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Funderar du på att välja en ledarroll? Eller lutar du åt att förverkliga dina drömmars 
keramikverkstad?  
Att göra medvetna val är angeläget. Med utrymme för eftertanke, reflektion och dialog 
med andra människor, gör du sannolikt både medvetna och väl genomtänkta val.  
 
Att leda människor är för många kvinnor en attraktiv tanke, men ändå med viss tvekan. 
Mängder av studier inom genusforskningen visar att villkoren ser olika ut för män och 
för kvinnor. Det är en av orsakerna till att kvinnor sällan arbetar på högre chefsnivåer. 
Med insikt om ledarens villkor kan du möta krav och förväntningar på ett betydligt mer 
medvetet och kreativt sätt.  
 
Vem är du? 
 
Du är kvinna. Du står inför ett vägval, ett val som påverkar dig både professionellt och 
privat. Du har funderingar på hur du vill gå vidare i din yrkeskarriär. Du önskar få 
vägledning och stöd för att komma vidare. Du efterfrågar kunskaper om organisation 
och ledarskap. Du vill finna metoder att leda, både dig själv och andra. Du är nyfiken på 
både individ och grupp i en organisation. 
 
Målet med programmet är att 
 
Få klarhet i hur du vill fortsätta din yrkesbana  
Utforska dina drivkrafter som vägledning för att skapa dig ett meningsfullt och 
hälsosamt yrkesliv 
Förvärva kunskaper om hur ledarskapet kan utformas med dig själv som skapare  
Öka kunskapen om ledarskapets villkor utifrån ett genusperspektiv 
Öka kunskapen om hur makt och kön samverkar med varandra 
 
Programinnehåll 
 
Att vara kvinna och ledare – vad säger forskningen? 
Härskarteknikerna – så ser de ut och så påverkar de dig 
Modeller för samspel mellan mig och andra 
Kommunikation – vad betyder det för ledarskapet 
Min historia – så påverkar den mig och så vill jag påverka min framtid 
Din egen framtid – en plan du upprättar 
Erfarenhetsutbyte – kvinnor berättar
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Antal dagar: 3 + 2 dagar 
Datum: 7-9 oktober (del 1) och 11-12 november (del 2) 2009 
Plats: På internat i Stockholmstrakten 

 
Kostnad: 18 750 kronor exklusive moms och internatkostnader 
Anmälan: Kim Loeld, Loeld Presenterar AB  
Telefon: 0709-18 17 98  
E-post: utveckling@loeld.se 
 
Senaste den 11 september 
 
 
Önskar du individuell coachning i syfte att klarlägga frågor och dilemman 
kring din fortsatta yrkesbana, och andra livsbeslut, kontakta Kim Loeld. 
 


